Prefeitura Municipal de Lima Duarte MG
Praa iuscelino Kub/scieck. 173 Centro- 36. 140-000 Teletone (32) 1291 1215

Oficion 109/2022-Gabinete da Prefeita

Lima Duarte, 09 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor.

Josimar de Oliveira Campos.
Presidente da Câmara Municipal de Vercadores.
Praça Nominato de Paiva Duque, n° 15. Centro. Lima Duarte - MG. 36140-000.

Assunto: Resposta ao oficio n° 108 e à Indicação n° 39/2022/SC.

Exmo. Senhor Presidente.

Nobres VereadoresS.

Cumprimentando-os cordialmente. venho, por meio deste, informar o que se

segue.

Como de conhecimento. foi enviado ao Poder Executivo o Oficio supracitado

com a Indicação n° 39/2022/SC. de autoria dos Vereadores José Guilhemando Andrade

Novaes e Ronaldo Alves Rodrigues, indicando que "efelue a conclusão da obra da

quadra do bairro Afonso Pen (sic).

Neste aspecto. cumpre mencionar que a referida obra já foi concluida na gestão

passada. contend0. inciusivVe. placa de inauguração.

No entanto. quanto ao apontamento da existència. na referida quadra, de "pontas

de parafusos a céu aherio (sic) informamos que tais reparos serão providenciados o

mais breve possivel.

Certa de vossa compreensão, renovamos nossos protestos de estima e

consideração.

LEN/DKA ALGADO SANTELLI
refeita NMunicipal

{ "type": "Document", "isBackSide": false }